Д О Г О В О Р N 7
на оказание платных медицинских услуг по медицинскому

осмотру работников.
• • г •

р.п. Муромцево «21» января 2020г.
г

Бюджетное учреждение здравоохранения Омской области «Муромцевская
ЦРБ|», именуемая в дальнейшем «Исполнитель», в лице главного врача
Матюхина Игоря Петровича, действующего на основании Устава и
Лицензии № J10-55-01002505 от 06 марта 2019 года и Муниципальное
бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития
ребёнка-детский сад» Муромцевского муниципального района Омской
области (Центр развития ребёнка), в лице заведующего Хандогиной
Любовь Георгиевны, действующей на основании Устава, именуемое в
дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, на основании п.4 ч.1 ст.93
Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от
05.04.2013 №44-ФЗ (с изм. и доп.) заключили договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1 Исполнитель принимает на себя обязательства по оказанию платных
медицинских услуг по проведению медицинских осмотров работников
Заказчика.
1.2 ЦКЗ: .

| J , м ' ; . . . . ; . . . J , . ,

Г
2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1 Заказчик определяет совместно с ФС Роспотребнадзором Омской
области перечень профессий и предоставляет списки работников,
подлежащих медицинскому осмотру, выписки из амбулаторных карт
работников предприятия(по месту жительства) и согласовывает с
Исполнителем графики осмотров. Количество работников подлежащих
осмотру - 23 человека, на сумму 59900,00 рублей(Пятьдесят девять тысяч
девятьсот рублей).
Исполнитель обязуется осуществлять проведение медицинского осмотра
на высоком профессиональном уровне.
2.2 j На основании результатов медицинского осмотра работников,
проводить дополнительное обследование работников с применением
специальных методов обследования(УЗИ, ФГДС, функциональная
диагностика, лабораторная диагностика, консультация узких специалистов)
с учетом медицинских стандартов, по согласованию с Заказчиком , оплата
производится по факту выполнения услуги.

3. Порядок расчетов
т

- '

3.1 Оплата выполненных услуг производится Заказчиком путем
перечисления
денежных средств на основании акта выполненных работ(услуг) и счет-
фактуры.
предоставленных исполнителем в течении 20 календарных дней после
подписания заключительного акта выполненных работ(услуг).
3.2 Источник финансирования - средства местного бюджета на 2020 год.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по
настоящему договору стороны несут ответственность согласно
действующему Законодательству РФ.

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
5.1 Срок действия настоящего договора - с момента подписания до 31
декабря 2020г, а в части оплаты до полного исполнения обязательств.
5.2 Положение настоящего договора применимо к правоотношениям
возникшим с 21 января 2020 года.
5.3 Договор может быть расторгнут досрочно в случаях, предусмотренных
Гражданским кодексом РФ.

6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНОЕ ПОЛОЖЕНИЕ
6.1 Настоящий договор может быть изменен, при смене обстоятельств и
условий исполнения обязательств, сторонами.
6.2 I Любые изменения и дополнения по настоящему договору
действительны лишь при условии, если они подписаны уполномоченными
представителями сторон.
6.3 Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих
одинаковую юридическую силу. |

7. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
ЗАКАЗЧИК ИСПОЛНИТЕЛЬ

Центр развития ребенка

Адрес::646432, Омская область, Муромцевский
район, !р.п. Муромцево, ул. Советская, 28.
ИНН 5(522004983
КПП 552201001
ОГРН1025501768731
л/с 504220188 в УФК по Омской области (КФК
Муром;цевского района Омской области)
р/сч 40701810400001590483 ОТДЕЛЕНИЕ
ОМСК г. Омск БИК 045209001

ж

Л.Г.Хандогина

БУЗОО «Муромцевская ЦРБ»

Адрес: Омская область р.п. Муромцево ул.
Ленина 144
ИНН 5522001319 КПП 552201001
Код по ОКВЭД 86.10
Код по ОКПО 01937022
OKOHX 91511 ОКАТО 52234551000
Расчетный счет 40601810300003000003
КБК 00600000000000000130 Банк:
ОТДЕЛЕНИЕ ОМСК г. Омск Получатель
платежа: Министерство финансов Омской
области (БУЗОО «Муромцевская ЦРБ» л/сч
006.23.099.8)
БИК 045209001 тип средств 20.00.00
Доход от оказания платных медицинских услуг
Главный врач

Ш  у* И.П.Матюхин
ЧЧо

Приложение №1
к договору № 7 от 21.01,2020г

К А Л Ь К У Л Я Ц И Я
затрат на проведение медицинского осмотра одного работающего

Перечень врачей

1

Код услуги Стоимост
осмотра
мужчины

ь

!

Стоимость
осмотра
женщины

Стоимость
осмотра

женщины
старше 39

лет
Профилактический приём(осмотр,
консультация)врача-терапевта

В04.047.002 129,00 129,00 129,00

Профилактический приём(осмотр,
консультация)врача-акушера-гинеколога

В04.001.002
!

110,00 110,00

Профилактический приём(осмотр,
консультация) врача-оториноларинголога

В04.028.002 118,00 118,00 118,00

Профилактический приём(осмотр,
консультация) врача-дерматовенеролога

В04.008.002 119,00 119,00 119,00

Профилактический приём(осмотр,
консультация) врача- психиатра-нарколога

В04.036.002 217,00 217,00 217,00

Профилактический приём(осмотр,
консультация) врача-психиатра

В04.035.002 218,00; 218,00 218,00

Профилактический приём(осмотр,
консультация) врача- стоматолога

В04.065.006 132,00 132,00 132,00

Исследование крови на микрореакцию 122,00 122,00 122,00
Общий(клинический) анализ крови ВОЗ.016.002 160,00 160,00 160,00
Общий(клинический) анализ мочи B03.016.0G6 136,00 136,00 136,00
Исследование вдагалищных мазков на
степень чистоты

270,00 270,00

Микроскопическое исследование кала на
яйца и личинки гельминтов

А26.19.010 120,00 120,00 120,00

Исследование уровня холестерина в крови А09.05.026 100,00 100,00 100,00
Исследование уровня глюкозы в крови А09.05.023 105,00 105,00 105,00
Регистрация электрической активности
проводящей системы сердца

А05.10.001 79,00 79,00 79,00

Расшифровка, описание и интепретация
электрокардиографических данных

А05.10.004 131,00 131,00 131,00

. 1 ' Флюорография легких А06.09.006 154,00 154,00 154,00
Маммография j 625,00
Всего медосмотр 1 человека 2040,00 2420,00 3045,00
Всего человек 2 ! 13 8
Всего за медосмотр 4080,00 31460,00 24360,00

девятьсот рублей)

Экономист

м - т ш щ
ifh'-'''ЩЩ
" ШИШ  1Щ  : Е.А.Коновалова